ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DO CONSUMIDOR

END.:  Av. Erasmo Braga, no. 115 , Lamina II, 2o. andar , Centro , Rio de Janeiro

OFÍCIO No.     /2000

PROC No. 1998.800.0032789-1

AUTOR: RICARDO DA FONSECA LIMA

RÉU :  MJS ASSESSORIA DE SERVIÇOS, PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA e OUTROS

Rio de Janeiro, 17/03/2000
Ilmo. Sr. Diretor do DETRAN

Solicito a V.Sa. as necessárias providências no sentido de que seja este Juizado informado se MJS ASSESSORIA DE SERVIÇOS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CGC sob o nº 73.916.801/0001-75; JAIRO RIANELLI, inscrito no CIC sob o nº 508.735.207-34 e MARIA DE LOURDES PADILHA, inscrita no CIC sob o nº 053.437.847-12, são proprietários de veículos, a fim de melhor instruir os autos do processo em epígrafe.

Outrossim, aguardo a resposta do cumprimento do ora determinado no prazo de 05 dias.

Atenciosamente,

Daniela Ferro Affonso Rodrigues Alves

Juiz de Direito

AO

ILMO. SR. DIRETOR DO DETRAN